
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   31.08.2020 г. № 103                          
      г. Семилуки

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Семилукского
муниципального района от 28.02.2013г. № 381
«Об утверждении структуры администрации
Семилукского муниципального района»

Рассмотрев  предложение  Главы  администрации  Семилукского
муниципального района, руководствуясь п. 8 статьи 37 Федерального закона
от  06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», п. 18 части 2 статьи 28 Устава
Семилукского  муниципального  района  Воронежской  области,  Совет
народных депутатов Семилукского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести  изменения  в  решение  Совета  народных  депутатов
Семилукского  муниципального  района  от  28.02.2013г.  №  381  «Об
утверждении  структуры  администрации  Семилукского  муниципального
района», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания.
3. Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на

администрацию Семилукского муниципального района (Швырков Г.Ю.).

Глава Семилукского 
муниципального района                                                                  В.Ф. Павляшек



Структура администрации Семилукского муниципального района

*по вопросам, связанным с ГО, подчиненность главе администрации района, по вопросам, связанным с ЧС, подчиненность заместителю главы администрации района

Глава администрации
района

Сектор 
по ГО и ЧС*

Заместитель 
главы

администрации
района

Заместитель главы

администрации
района

Старший 
инспектор - эколог

Ведущий
специалист-

ответственный
секретарь

административной
комиссии

Отдел по
образованию и

опеке

Заместитель
главы

администрации
района

Сектор по
муниципальным

закупкам

Отдел 
экономического

развития

Отдел по
финансам

Помощник главы
администрации по

мобилизационной работе

Сектор бухгалтерского
учета и отчетности 

Руководитель
аппарата

Отдел
организационно-
контрольной и

кадровой работы

Отдел ЖКХ,
энергетики,

строительства и
дорожного
хозяйства

Главный
специалист по

ведению регистра
муниципальных
нормативных

правовых  актов

Отдел архитектуры,
градостроительства,

имущества и земельных
отношений 

Приложение к решению
Совета народных депутатов
от 28.02.2013г. №381
(в редакции от 31.08.2020 г. № 103)


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

